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Budowa szkoły na Złocieniu, ogólnodostępny rejestr wydatków oraz dotacja do remontu budynku OSP
Bieżanów, który ucierpiał w wyniku wylania rzeki Serafy – oto tematy, które w swoich interpelacjach porusza
radny Artur Buszek. Z kolei radny Michał Drewnicki zwraca się do Prezydenta z prośbą o informację w
sprawie przebudowy ul. Przewiewnej oraz o plany budowy bloków przez spółdzielnię mieszkaniową w rejonie
os. Piastów 43-44.

Osiedle Złocień już liczy 10 tysięcy mieszkańców, a kolejne inwestycje zapowiadają zwiększenie liczby
osób mieszkających w tym rejonie. Dlatego radny Artur Buszek dopytuje o efekty rozmów
prowadzonych z parafią NMP, których celem ma być uzyskanie działek pod budowę szkoły na osiedlu.
Radny dopytuje także, czy rozważana jest alternatywna lokalizacja pod budowę szkoły.

W drugiej interpelacji radny Buszek podejmuje kwestię możliwości wsparcia OSP Bieżanów  w
remoncie budynku straży, który ucierpiał w czasie akcji powodziowej. Podkreśla również, że w czasie,
kiedy remiza została zalana przez Serafę, strażacy z tej jednostki nieśli pomoc mieszkańcom
Bieżanowa.

W kolejnej interpelacji radny Buszek pyta o możliwość wprowadzenia ogólnodostępnego rejestru
wydatków w Urzędzie Miasta Krakowa i jednostek podległych w ramach działań polityki otwartych
danych miejskich. Jako przykład prowadzenia tego typu rejestru posłużył  „Rejestr Wydatków” Urzędu
Miejskiego w Starachowicach.  Radny dodaje, że takie działanie  wpisze się w temat udostępniania
danych, który znalazł swoje odzwierciedlenie w Strategii Rozwoju Krakowa „Tu chcę żyć. Kraków
2030”.

Radny Michał Drewnicki na prośbę mieszkańców interpeluje w sprawie planu przebudowy ul.
Przewiewnej. Mieszkańcy skarżą się, że mimo iż projekt zakłada znaczne poszerzenie ulicy kosztem
działek mieszkańców, a w konsekwencji przesunięcie domów bliżej drogi, nikt nie poinformował ich o
tym fakcie. Radny pyta również o sens inwestycji, skoro ulica stanowi dojazd do 10 domów, a
niezabudowane do tej pory działki również przeznaczone są pod zabudowę jednorodzinną. Zwraca
także uwagę na wniosek Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie o opracowanie przebudowy tej ulicy - 
jak i sąsiedniej Łamanej – na ulice jednokierunkowe.

W kolejnej interpelacji radny Drewnicki prosi o informację, czy spółdzielnia mieszkaniowa
występowała z wnioskiem o warunki zabudowy bądź uzyskanie pozwolenia na budowę bloków w
rejonie os. Piastów 43 i 44. Radny stwierdza, że planowana inwestycja negatywnie wpłynęłaby na
komunikację na osiedlu oraz spowodowałaby likwidację parkingu, co niepokoi mieszkańców.


